

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่-สันตาเพียง  
 หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์  
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร  
 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	800.000	1.79	1,432.00	1.3624	2.44	1,952.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.000	568.85	22,754.00	1.3624	775.00	31,000.00
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	800.000	408.78	327,024.00	1.3624	556.92	445,536.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	75.000	138.18	10,363.50	1.3624	188.26	14,119.50
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	160.000	45.26	7,241.60	1.3624	61.66	9,865.60
					<b>368,815.10</b>			<b>502,473.10</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	<b>368,815.10</b>
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	<b>1.3624</b>
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	<b>502,473.10</b>

ตัวอักษร (ห้าแสนสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก สุวิทย์ งามงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ภูวนศวรรย์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) อ.ค. กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายอดิคุปต์ คำคุณ)

(ลงชื่อ) จ.ค. กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวธนาภรณ์ เดชชนะ)